
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2012.gada 20.decembrī                             Nr.17. 
Preiļos 
 
Atklāta novada domes sēde sasaukta plkst.14.oo. 
Sēdi sāk plkst.14.oo. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē pašvaldības sekretāre  - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
 
Jānis ANSPOKS  
Jānis BOGDANOVS   
Juris ERTS 
Juris KOVAĻEVSKIS  
Valentīna LINIŅA  
Oļegs HĻEBŅIKOVS 
Maruta PLIVDA     
Vitālijs PLIVDA  
Ligita PAUNIŅA 
Lauris PASTARS 
Jevģenijs STEPANOVS 
Alberts VUCĀNS 
Andrejs ZAGORSKIS 
  
Sēdē nepiedalās:    Nikolajs Bogdanovs - aizņemts darbā. 
                              
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
 
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors;   
Zigmārs Erts - Attīstības daļas vadītājs; 
Zenta Andrejeva - speciālists mājokļu jautājumos;   
Vita Patmalniece - nekustamā īpašuma daļas vadītāja;  
Gunta Uzuleviča - Aizkalnes pagasta pārvaldes vadītāja;   
Iveta Stašulāne - Pelēču pagasta pārvaldes vadītāja;  
Raimonds Rubins - Saunas pagasta pārvaldes vadītājs; 
Lilija Ostrovska - Finanšu analītiķis;   
Broņislava Savicka - Finanšu analītiķis; 
Inta Klindžāne - juriste;  
Diāna Vucāne - Sociālā dienesta vadītāja;  
Inta Pelse - Preiļu novada Sociālā dienesta Sociālā centra vadītājs; 
Aldis Buks - uzņēmējs; 



 2 

Romāns Čubrevičs, Dzintra Tumaševiča  - novada iedzīvotāji; 
 
 
DARBA KĀRTĪBA: 

 

1. FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI: 
  
1.1. Par līdzfinansējumu SIA „Preiļu slimnīca” projektam. 
1.2. Par  kabineta iznomāšanu Hipotēku bankas vajadzībām.  
1.3. Par līdzekļu piešķiršanu SIA „Preiļu saimnieks” Preiļu pilsētas objektu 
ikdienas uzturēšanas darbu veikšanai. 
1.4. Par SIA „Preiļu saimnieks” valdes pieņemto lēmumu izvērtēšanu. 
1.5. Par Preiļu novada Preiļu pilsētas kapličas apsaimniekošanu. 
1.6. Par Preiļu novada ilgtspējīgas stratēģijas izstrādi. 
1.7. Par grozījumiem Nr.5.  „Saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Preiļu novada  
2012.gada pamatbudžetu”.  
1.8. Par grozījumiem Nr.2. „Preiļu novada domes saistošajos noteikumos 
Nr.2 „Par speciālo budžetu 2012.gadam”. 
  
2. SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS  KOMITEJAS SĒDES  JAUTĀJUMI: 
  

2.1. Par sociālās dzīvojamās platības atbrīvošanu.  
2.2. Par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu. 
2.3. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu.  
2.4. Par grozījumiem Preiļu novada Sociālā dienesta Sociālā centra „Līči” štatu sarakstā. 
2.5. Par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu. 
2.6. Par atteikšanos  no sociālās  dzīvojamās platības. 
2.7. Par atteikšanos  no pašvaldības  dzīvojamās platības. 
2.8. Par uzņemšanu rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.9. Par starpinstitucionālās sadarbības modeļa sadarbības vienības sastāva 
apstiprināšanu. 

  
3. NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI: 

 
3.1. Par projekta „Preiļu novada lauku ceļu infrastruktūras uzlabošana II” īstenošanu. 
3.2. Par saistošo noteikumu apstiprināšanu. 
3.3. Par nosaukuma piešķiršanu. 
3.4. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu. 
3.5. Par nekustamā īpašuma sadali. 
3.6. Par Preiļu ND  2012.gada 12.septembra  sēdes  lēmumu atcelšanu. 
 
4. Par sadarbības līguma noslēgšanu. 
5. Par nekustamā īpašuma Aglonas ielā 1, Preiļos izsoli. 
6. Par dzīvokļa īpašuma Tirdzniecības ielā 9-1, Preiļos izsoli. 
7. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7656 006 0135  Preiļu novada 
Pelēču pagastā nomas tiesību izsoli. 
8. Par aizņēmuma ņemšanu projekta „Preiļu novada izglītības iestāžu infrastruktūras 
attīstība” realizēšanai. 
9. Par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu. 
10.  Par pašvaldības dzīvojamās platības  piešķiršanu. 
11. Par Goda pilsoņa  nosaukuma piešķiršanu. 
12. Par ievietošanu Preiļu novada Sociālajā centrā „Līči”.  
13. Sadarbības grupas SIA „BKS ENERGY”  iesnieguma izskatīšana. 
  
Deputāti vienbalsīgi apstiprina  domes sēdes darba kārtību ar papildjautājumiem. 



 3 

Domes priekšsēdētājs Aldis Adamovičs  ierosina,  tos  jautājumus, kur piedalās 
ieinteresētās personas,  skatīt kā pirmos. 
 
 
 

p.2.1. 

 
PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ATBRĪVOŠANU 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot jautājumu par sociālās dzīvojamās platības ……………, atbrīvošanu, konstatēts: 
1) Preiļu novada dome 2008.gada 17.oktobrī pieņēmusi lēmumu Nr. 14.p. 2.4.2. par 
sociālās dzīvojamās platības apmaiņu M. T..  
2) 2008.gada oktobrī noslēgts sociālās dzīvojamās platības ………. īres līgums uz 6 
mēnešiem ar īrnieci M. T..  
3) Īres līgums pēdējo reizi pagarināts 2012.gada 24.augustā tikai uz 1 mēnesi sakarā ar īres 
maksas parādu. Līgums beidzies 2012.gada 25.septembrī, tas nav pagarināts, līdz ar to 
īrniecei nav likumīga pamata būt deklarētai minētajā adresē un izmantot sociālo dzīvojamo 
platību. 
4) Īrniecei uz 2012.gada 30.novembri ir parādā par īri un komunālajiem pakalpojumiem Ls 
124,25. 5) Īrētajā dzīvoklī īrniece ar bērniem faktiski nedzīvo. Ņemot vērā to, ka dzīvoklī ir 
malkas apkure un tas regulāri jākurina ziemas periodā, apkārtējo dzīvokļu iemītnieki 
griezušies domē ar sūdzībām par to, ka dzīvoklis Nr. 4 netiek apkurināts, līdz ar ko arī 
apkārtējos dzīvokļos ir zemāka temperatūra.  
6) Trūcīgas ģimenes statuss M.T. ģimenei beidzies 2012.gada 10.oktobrī. Tiesības īrēt 
sociālo dzīvokli Preiļu novadā saskaņā ar novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 
08/2010 ir personām, kuras atbilst trūcīgas ģimenes statusam. 
7) 2012.gada 3.decembrī novada dome nosūtījusi brīdinājuma vēstuli M. T. ar lūgumu 
atbrīvot dzīvojamo platību. 
Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī apstākli, ka novada pašvaldībā ir rinda uz sociālo 
dzīvojamo platību, bet šajā gadījumā sociālais dzīvoklis netiek izmantots, nav pagarināts 
īres līgums, dzīvoklī  atrodas tikai īrnieces mantas, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 14.pantu, ņemot vērā 2012.gada 
14.decembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes  lēmumu (prot. 
Nr.15.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - sēdē nepiedalās,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
 1. Uzlikt par pienākumu dzīvokļa ………………, bijušajai īrniecei M. T. labprātīgi atbrīvot 
sociālo dzīvojamo platību no mantām līdz 2012.gada 28.decembrim.  
2. Dzīvokļa labprātīgas neatbrīvošanas gadījumā izlikt īrniecei piederošās mantas, sastādot 
mantu aprakstes aktu. 
3. Anulēt ziņas par M. T., personas kods…………., meitas A. T., personas kods………….,  
dēla D. T., personas kods………..,  dēla A. T., personas kods ………..,  deklarēto 
dzīvesvietu ………….. 
4.  SIA „Preiļu saimnieks”  veikt  darbības sociālās dzīvojamās platības …………  
pieņemšanā. 



 4 

5.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.2.2. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 
 

O. V. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, J.Erts, A.Adamovičs)  

 

Izskatot  O. V., personas kods …………., deklarētā dzīvesvieta ………………  2012.gada 
14.decembra  iesniegumu, (reģ.14.12.2012., Nr.14/1218-V) par sociālās dzīvojamās 
platības ……………. piešķiršanu, ņemot vērā 2012.gada 14.decembra Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas sēdes  lēmumu (prot. Nr.15.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - sēdē nepiedalās,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt O. V. sociālo dzīvojamo platību ………………..  ar  platību 33 kv.m. un dzīvojamo 
platību 24,6 kv.m. 
2. Noslēgt ar O. V. sociālās dzīvojamās platības  …………….  īres līgumu  uz  trīs 
mēnešiem. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

p.5. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA AGLONAS IELĀ -1, PREIĻOS IZSOLI 
(A.Adamovičs, I.Klindžāne, A.Buks, J.Kovaļevskis, J.Anspoks, V.Ivanovs, J.Erts) 

 
Izskatot jautājumu par pašvaldības nekustamā īpašuma ēkas ar divām palīgceltnēm kopā ar 
zemes gabalu Aglonas ielā -1, Preiļos, izsoli, konstatēts: saskaņā ar novada domes 
2012.gada 25.oktobra sēdes lēmumu (prot.Nr.15., p.1.8.), 2012.gada 18.decembrī 
tika izsludināta pašvaldības nekustamā īpašuma Aglonas ielā -1, Preiļos izsole. Neviens 
pretendents nepieteicās, līdz ar to izsole uzskatāma par nenotikušu.  
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 
„Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma” 31.panta pirmo daļu, 32.panta 
pirmo daļu,   
 
 atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - sēdē nepiedalās,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt novada pašvaldības nekustamā īpašuma Aglonas ielā -1, Preiļos izsoles 
rezultātus - izsole nav notikusi, nav pieteicies neviens pretendents.  
(Izsoles protokols pielikumā Nr.6.)  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

p.12. 
 

PAR IEVIETOŠANU PREIĻU NOVADA SOCIĀLAJĀ CENTRĀ „LĪČI” 
(O.Hļebņikovs, Dz.Tumaševiča, I.Pelše, J.Anspoks, D.Vucāne, J.Erts, I.Klindžāne) 

 
Izskatot jautājumu par dzīvojamās platības piešķiršanu Dz. T., konstatēts: Dz. T. ir reģistrēta 
rindā uz sociālo dzīvojamo platību. Ģimenē ir trīs cilvēki: Dz. T., viņas aizbilstamā J. T. 
(dzimusi 2003.g.), meita P. T. (dzimusi 2012.gadā). Ar Rīgas bāriņtiesas lēmumu Dz. T. 
piešķirta ārpusģimenes aprūpe kā bez vecāku gādības palikušam bērnam, kas izbeigusies 
pēc pilngadības sasniegšanas. Ģimenei piešķirts trūcīgas ģimenes statuss. Šobrīd 
pašvaldības rīcībā nav piemērotas sociālās dzīvojamās platības, kurā var iemitināt ģimeni ar 
maziem bērniem. Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 
5.pantu, Preiļu novada sociālā centra „Līči” nolikuma 41.punktu, 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - atturas,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  atturas, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - atturas,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - 3, dome N O L E M J: 

 
1. Ievietot Dz. T. ģimeni Preiļu novada sociālajā centrā „Līči” uz  trīs mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

p.1. 
 

FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI: 
 

p.1.1. 
 

PAR  LĪDZFINANSĒJUMU SIA „PREIĻU SLIMNĪCA”  PROJEKTAM  
 

SIA „PREIĻU SLIMNĪCA”  VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJA JĀŅA ANSPOKA 
IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, J.Anspoks, B.Savicka, V.Ivanovs, A.Vucāns)  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot SIA „Preiļu slimnīca”  valdes priekšsēdētāja J.Anspoka 
2012.gada 28.novembra   vēstuli Nr.1-19-2/372  (reģ.29.11.2012., Nr.4-11/2545)  par   
līdzfinansējuma piešķiršanu  projektam „Preiļu slimnīcas  ģimenes ārstu tīkla attīstību”  
summā Ls 14319,14, ņemot vērā 2012.gada 13.decembra Finanšu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.11.),  
Domes priekšsēdētājs Aldis Adamovičs aicina deputātus balsot par sagatavoto 
lēmumprojektu, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  nepiedalās balsošanā, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - sēdē nepiedalās,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Līdzfinansējuma  iedalīšanu   SIA „Preiļu slimnīca”   projektam „Preiļu slimnīcas  ģimenes 
ārstu tīkla attīstību”   skatīt  sastādot  Preiļu novada domes 2013. gada budžetu. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 

 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem; 
SIA „Preiļu slimnīca”; 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

 p.1.2. 
 

PAR KABINETA IZNOMĀŠANU HIPOTĒKU BANKAS VAJADZĪBĀM 
 

VA/S LATVIJAS HIPOTĒKU UN ZEMES BANKAS RĒZEKNES FILIĀLES VADĪTĀJAS 
VITAS PUČKAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, V.Ivanovs, J.Stepanovs) 
 

Pamatojoties uz VA/S Latvijas Hipotēku un zemes bankas Rēzeknes filiāles vadītājas Vitas 
Pučkas 2012.gada  26.novembra iesniegumu (reģ.28.11.2012., Nr.4-11/2534)   par kabineta 
izmantošanu Preiļu Biznesa inkubatorā Kooperatīva ielā 6, Preiļos attīstības aizdevumu 
klientu konsultēšanai, ņemot vērā 2012.gada 13.decembra Finanšu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.11.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - sēdē nepiedalās,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atļaut iznomāt Preiļu Biznesa inkubatora telpu Nr.17 ar platību 17,6 m2  ar 2013.gada 
2.janvāri līdz 2015.gada 31.decembrim. 
2. Uzdot Attīstības daļas konsultantei Inetai Liepniecei veikt telpu nomas līguma 
sagatavošanu. 
3. Atbildīgais par lēmuma izpildi Ineta Liepniece. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Liepniece 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

p.1.3. 
 

PAR LĪDZEKĻU  PIEŠĶIRŠANU  SIA   „PREIĻU  SAIMNIEKS”  
PREIĻU PILSĒTAS OBJEKTU IKDIENAS UZTURĒŠANAS DARBU VEIKŠANAI 

  
SIA „PREIĻU SAIMNIEKS”  VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJA JĀŅA MŪRNIEKA 

IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 2. punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot  SIA „Preiļu saimnieks” valdes priekšsēdētāja Jāņa 
Mūrnieka   2012.gada 12.decembra vēstuli Nr. 1-8 /283 (reģ.12.12.2012., Nr.4-11/2636)  par 
papildus līdzekļu piešķiršanu  pilsētas ikdienas uzturēšanas darbu veikšanai un objektu 
apsaimniekošanai,  ņemot vērā 2012.gada 13.decembra Finanšu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.11.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - sēdē nepiedalās,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt   līdzekļus    pilsētas ikdienas uzturēšanas darbu veikšanai un objektu 
apsaimniekošanai  summā Ls 4050,00. 
2. Līdzekļus izdevumu  segšanai  novirzīt  no novada domes budžeta sadaļas „Ieņēmumi no 
nekustamā īpašuma nodokļa”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
   
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem; 
Grāmatvežiem; 
SIA „Preiļu saimnieks”; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10 

p.1.4. 
 

PAR SIA „PREIĻU SAIMNIEKS” VALDES PIEŅEMTO LĒMUMU IZVĒRTĒŠANU  
 

SIA „PREIĻU SAIMNIEKS”  VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJA JĀŅA MŪRNIEKA 
IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, J.Bogdanovs, J.Anspoks, L.Pastars, V.Ivanovs) 

 
Izskatot  SIA „Preiļu saimnieks” valdes priekšsēdētāja Jāņa Mūrnieka   2012.gada 
11.decembra iesniegumu Nr.1-8/280 (reģ.11.12.2012., Nr.4-11/2635)   „Par SIA „Preiļu 
saimnieks”  valdes sēdē pieņemto lēmumu” par piedalīšanos Eiropas Savienības fondu 
projektos un līgumu slēgšanu ar Latvijas Investīciju un attīstības aģentūru, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 
23.punktu, ņemot vērā 2012.gada 13.decembra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. 
Nr.11.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - sēdē nepiedalās,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Jautājumu atkārtoti  skatīt novada  domes sēdē 2013.gada janvārī.  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Ivanovs 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 11 

 
p.1.5. 

 
PAR PREIĻU NOVADA PREIĻU PILSĒTAS KAPLIČAS APSAIMNIEKOŠANU 

(A.Adamovičs)  
 

Izskatot Preiļu novada domes izpilddirektora Vladimira Ivanova sniegto informāciju, lai 
nodrošinātu Preiļu pilsētas kapličas izmantošanu un apsaimniekošanu, sakarā ar to, ka SIA 
„Preiļu saimnieks” veic apbedīšanas pakalpojumus Preiļu novadā, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu, ņemot 
vērā 2012.gada 13.decembra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.11.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - sēdē nepiedalās,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Nodot Preiļu pilsētas kapliču SIA „Preiļu saimnieks” apsaimniekošanā. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Ivanovs 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 12 

p.1.6. 
 

PAR PREIĻU NOVADA ILGTSPĒJĪGAS STRATĒĢIJAS IZSTRĀDI 
(A.Adamovičs)  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta 2. daļas 1 punktu, „Reģionālās 
attīstības likumu” 1. panta 4. punktu, „Attīstības plānošanas sistēmas likuma” 10. pantu, MK 
noteikumiem Nr. 711. „Noteikumu par pašvaldības teritorijas attīstības plānošanas 
dokumentiem” 10.punktu, ņemot vērā 2012.gada 13.decembra Finanšu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.11.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - sēdē nepiedalās,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Uzsākt Preiļu novada ilgtspējīgas stratēģijas izstrādi. 
2. Atbildīgais par Preiļu novada ilgtspējīgas stratēģijas izstrādi - izpilddirektors Vladimirs 
Ivanovs. 
3. Apstiprināt Preiļu novada ilgtspējīgas stratēģijas izstrādes darba uzdevumu. 
(Pielikums Nr.1.) 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja Z.Erts 
 
Izsūtīt: 
Izpilddirektors; 
Attīstības daļa. 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 13 

p.1.7. 
 

PAR GROZĪJUMIEM Nr.5 „SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS Nr.1 „PAR PREIĻU  
NOVADA 2012.GADA PAMATBUDŽETU”. 

(A.Adamovičs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - sēdē nepiedalās,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Veikt šādus grozījumus „Saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Preiļu novada 2012.gada 
pamatbudžetu”: 
 

1. Ieņēmumos = + Ls 483 861,00 
Tai skaitā : 

 Finansējums PII  „Pasaciņa” projektam  „Aktīvas vecumdienas  kopā ar 
mazbērniem”  = + Ls 1955,00 

 Valsts budžeta mērķdotācija pašvaldību tautas mākslas kolektīvu vadītāju 
darba samaksai  un sociālās nodrošināšanas obligātajiem maksājumiem  
= + Ls 2825,00 

 Finansējums no Kultūrkapitāla fonda  projektam „Latviešu literāti cauri 
Preiļu novadam ”   Preiļu bibliotēkai = + 130,00  Ls  

 Finansējums no Kultūrkapitāla fonda  projektam „Latviešu literāti bērniem”   
Preiļu bibliotēkai = + Ls 260,00 

 Finansējums no Kultūrkapitāla fonda  projektam „Jaunas grāmatas Preiļu 
reģiona bibliotēkām ”   Preiļu bibliotēkai = + Ls 3413,00 

 Dotācija no valsts budžeta mācību literatūras iegādei = + Ls 1869,00 

 Valsts mērķdotācija Mūzikas un mākslas skolas pedagogu darba 
samaksai un sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām = + Ls  
3474,00 

 Iedzīvotāju ienākuma nodokļa ieņēmumi = + Ls 165400,00 

 Ieņēmumi no zemes nodokļa = + Ls 15 000,00 

 Ieņēmumi no ēku nodokļa = + Ls 5 000,00 

 Ieņēmumi no mājokļu nodokļa = + Ls 30 00,00 

 Ieņēmumi no nodevām = + Ls 2 000,00 

 Azartspēļu nodokļa ieņēmumi = + Ls 3 000,00 

 Ieņēmumi no soda naudām = + Ls 1 000,00 

 Valsts mērķdotācija pedagogu darba samaksai un sociālās 
apdrošināšanas obligātajām iemaksām = + Ls  95 535,00 

 Satiksmes ministrijas avansa maksājums projektam „Rēzeknes ielas 
rekonstrukcija no Brīvības ielas līdz Kalnu ielai Preiļos” = + Ls 180000,00 

 

2. Izdevumos = + Ls  483 861,00 
Tai skaitā : 

 

 Izglītībai  = + Ls 172 100,00 

 Kultūrai un sportam = + Ls 21 456,00 



 14 

 Vispārējie valdības dienesti = + Ls 23 950,00 

 Sabiedriskā kārtība un drošība= + Ls  2810,00 

 Sociālā nodrošināšana = + Ls 41 480,00 

 Pārējā ekonomiskā darbība = + Ls 26 850,00 

 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana= + Ls 195 215,00 
 

3. Pa ekonomiskās klasifikācijas kodiem 
Tai skaitā : 

 

 Preiļu pagasta pārvalde 
- atalgojumam ( 1100)= + Ls 960,00 
- soc.apdroš.oblig.iemaksām  (1200)=  + Ls  230,00 
- pakalpojumiem (2200)= + Ls 1040,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)=  - Ls 1040,00 
 

 Pārējie novada domes izdevumi 
- pakalpojumiem (2200)= + Ls 1450,00 
- dotācijām (3000) = - Ls 1500,00 
- komandējumiem = + Ls 50,00 
 

 Preiļu VLM muzejs 
- pamatlīdzekļiem  (5000) =  - Ls 90,00 
- atalgojumam ( 1100 ) = + Ls 520,00 
- komandējumiem = + Ls 100,00 
- pakalpojumiem (2200)= + Ls 410,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)=  - Ls 410,00 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200) = + Ls  125,00 

 

 Vispārējie valdības  dienesti 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 4500,00 
- pakalpojumiem (2200)=  +  Ls 2200,00 
- pamatlīdzekļiem  (5000) = - Ls  300,00 Ls  
- prese (2400) = + Ls 400,00 
- komandējumiem (2100) = + Ls 80,00 
- atalgojumam ( 1100 ) = + Ls 10520,00 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200) = + Ls  2540,00 

 

 Preiļu  dzimtsarakstu nodaļa   
- atalgojumam ( 1100 ) = + Ls 450,00 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200) = + Ls  110,00 
- pamatlīdzekļiem (5000) = + Ls 500,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= - Ls 500,00 

 

 Ielu apgaismošana   
- pamatlīdzekļiem  (5000)= + 1200,00 
- pakalpojumiem (2200)= - Ls 1200,00 

 

 Preiļu būvvalde 
- atalgojumam ( 1100 ) = + Ls 740,00 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200) = + Ls 180,00 

 

 Sociālais dienests  
- atalgojumam ( 1100) = + Ls  22800,00 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200) = + Ls  5490,00 



 15 

 

 Pašvaldības policija  
- soc.apdroš.oblig.iemaksām  (1200)=  + Ls 1060,00 
- atalgojumam ( 1100)= + Ls 260,00 

 

 Bāriņtiesa 
- atalgojumam ( 1100 ) = + Ls 1200,00 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200) = + Ls  290,00 

 

 Pieaugušo sports 
- materiāliem, energoresursiem (2300)=+ Ls 1600,00 
- pasākumiem (2800) = + Ls 900,00 
- komandējumiem (2100)  - Ls 150,00 
- dotācijas (3000) = - Ls 1500,00 
- atalgojumam ( 1100 ) = + Ls 955,00  
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200) = + Ls  230,00 
- pakalpojumiem (2200)= - Ls 280,00 
- pamatlīdzekļiem  (5000)= + Ls 230,00 

 

 Pārējā sociālā nodrošināšana 
- pabalstiem (6000) = + Ls 1200,00 
-  pakalpojumiem (2200)= - Ls 1200,00 

 

 Kultūras centrs 
- pasākumiem (2800)= + Ls 2000,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 3000,00 
- pamatlīdzekļiem  (5000)= - Ls 5000,00 
- atalgojumam ( 1100 ) = + Ls 9925,00 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200) = + Ls 2060,00 

 

 Pelēču pamatskola  
- materiāliem, energoresursiem (2300)= - Ls 5250,00 
- pamatlīdzekļiem  (5000)= + Ls 450,00 
- pakalpojumiem (2200) = + Ls 4800,00 
- atalgojumam ( 1100 ) = + Ls 2062,00 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200) = + Ls 497,00 
 

 PII „Pasaciņa” 
- materiāliem, energoresursiem (2300) = + Ls 4355,00 
- pamatlīdzekļiem  (5000)=+ Ls 500,00 
- pakalpojumiem (2200)= - Ls 2970,00 
- presei ( 2400) = + Ls 30,00 
- komandējumiem (2100)  = + Ls 40,00 
- atalgojumam ( 1100 ) = + Ls 11683,00 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200) = + Ls  3120,00 

 

 Preiļu 2.vidusskola 
- materiāliem, energoresursiem (2300) = - Ls 435,00 
- pamatlīdzekļiem  (5000)=+ Ls 500,00 
- komandējumiem (2100) = + Ls 30,00 
- presei (2400)   = + Ls 100,00 
- pakalpojumiem (2200)= + Ls 850,00 
- pasākumiem (2800) = + Ls 50,00 
- dotācijām (3000) = + Ls 50,00 



 16 

- atalgojumam ( 1100 ) = + Ls 4315,00 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200) = + Ls 1040,00 
 

 Salas pamatskola  
- pamatlīdzekļiem  (5000)= - Ls 150,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 1800,00 
- komandējumiem (2100) = - Ls 140,00 
- pakalpojumiem (2200) = - Ls 970,00 
- atalgojumam ( 1100 ) = + Ls 2535,00 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200) = + Ls610,00 

 

 Preiļu valsts ģimnāzija  
- pakalpojumiem (2200)= - Ls 700,00 
- komandējumiem (2100) = + Ls 700,00 
- atalgojumam ( 1100 ) = + Ls 4880,00 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200) = + Ls 1176,00 

 

 Mēŗkdotācija pedagogu atalgojumam  
- atalgojumam ( 1100 ) = + Ls 76988,00 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200) = + Ls 18547,00 

 

 Priekuļu pamatskola 
- pamatlīdzekļiem  (5000)= + Ls 100,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= - Ls 100,00 
- atalgojumam ( 1100 ) = + Ls 886,00 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200) = + Ls 213,00 

 

 Preiļu 1. pamatskola 
- atalgojumam ( 1100 ) = + Ls 5036,00 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200) = + Ls 1213,00 
- pakalpojumiem (2200)= + Ls 6400,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 2600,00 
- dotācijas (3000) = + Ls 50,00 
 

 Pelēču pagasta pārvalde 
- atalgojumam ( 1100 ) = + Ls 1050,00 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200) = + Ls  290,00 

 

 Preiļu galvenā bibliotēka 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200) = + Ls 1600,00 
- pakalpojumiem (2200)= - Ls 810,00 
- pamatlīdzekļiem (5000) = + Ls 3413,00 
- presei (2400) = + Ls 200,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 1000,00 
-  

 Bērnu un jauniešu sporta skola 
- atalgojumam ( 1100 ) = + Ls 2716,00 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200) = + Ls 654,00 
- pakalpojumiem (2200)= + Ls 1000,00 
- komandējumiem (2100) = - Ls 1000,00 
- pamatlīdzekļiem (5000) = + Ls 2000,00 
 

 Mūzikas un mākslas skola 
- atalgojumam ( 1100 ) = + Ls 4800,00 



 17 

- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200) = + Ls 1157,00 
- pakalpojumiem (2200)= + Ls 1000,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= - Ls 50,00 
- pasākumiem (2800) = + Ls 50,00 
- pamatlīdzekļiem (5000) = - Ls 1000,00 
 

 Preiļu novada neklātienes un vakara maiņu vidusskola  
- atalgojumam ( 1100 ) = + Ls 350,00 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200) = + Ls 85,00 
- pakalpojumiem (2200)= - Ls 300,00 
- pabalstiem (6000) = + Ls 300,00 

 

 Bērnu un jauniešu centrs 
- atalgojumam ( 1100 ) = + Ls 860,00 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200) = + Ls 207,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 800,00 
- komandējumiem (2100) = + Ls 30,00 
- pasākumiem (2800) = + Ls 70,00 
 

 Izglītības pārvalde 
- atalgojumam ( 1100 ) = + Ls 1431,00 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200) = + Ls 666,00 
- pakalpojumiem (2200)= - Ls 150,00 
- komandējumiem (2100) = + Ls 50,00 
- pamatlīdzekļiem (5000) = - Ls 680,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 810,00 
 

 Komunālā saimniecība Pelēču  pagasta pārvaldē  
- nodokļu maksājumiem (2500)  = + Ls 310,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= -  Ls  310,00 
 

 Komunālā saimniecība Saunas   pagasta pārvaldē 
- nodokļu maksājumiem (2500)   = + Ls 310,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300) = - Ls 310,00 
 

 Teritorijas attīstība un plānošana 
- pamatlīdzekļiem (5000) = + Ls 173500,00 
- pakalpojumiem (2200)= + Ls 6500,00 
 

 Komunālā saimniecība Preiļu   pagasta pārvaldē 
- materiāliem, energoresursiem (2300) =  = + Ls 340,00 
- pakalpojumiem (2200)= - Ls 340,00 
 

 Pansionāts „Preiļi” 
- atalgojumam ( 1100 ) = + Ls 2150,00 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200) = + Ls 540,00 
- komandējumiem (2100) = + Ls 50,00 
- prese (2400) = - Ls 50,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= - Ls 800,00 
- pakalpojumiem (2200)= + Ls 800,00 
 

 Informāciju tehnoloģiju centrs 
- atalgojumam ( 1100 ) = + Ls 610,00 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200) = + Ls 150,00 



 18 

 

 Pārējā  papildus izglītība 
- atalgojumam ( 1100 ) = + Ls 3800,00 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200) = + Ls  1940,00 
- pakalpojumiem (2200)= + Ls 3000,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= - Ls 800,00 
- dotācijas (3000) = - Ls  3800,00 

 

 Krīzes centra izveide (projekts) 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200) = + Ls 750,00 
- atalgojumam ( 1100 ) = + Ls 4840,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= - Ls 1080,00 
- pakalpojumiem (2200)= - Ls 1310,00 
- pamatlīdzekļiem (5000) = - Ls 3200,00 

 

 Sociālais centrs „Līcī” 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200) = + Ls  350,00 
- pakalpojumiem (2200)= + Ls  2500,00  
- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 1040,00 

 

 Novada  skolu pedagogiem 
- atalgojumam ( 1100 ) = + Ls 55490,00 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200) = + Ls  13365,00 

 

 Pārējā ekonomiskā darbība 
- komandējumiem (2100) = + Ls  50,00 
- pakalpojumiem (2200)= + Ls  11800,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 45000,00 
- pamatlīdzekļiem (5000) = - Ls 35000,00 
- pabalstiem (6000) = + Ls 15000,00 

 
 2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 19 

 

p.1.8. 
 

PAR GROZĪJUMIEM Nr.2 „PREIĻU NOVADA DOMES  
SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS Nr.2. „PAR SPECIĀLO BUDŽETU 2012.GADAM”. 

(A.Adamovičs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”, ņemot vērā 2012.gada 13.decembra Finanšu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.11.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - sēdē nepiedalās,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Veikt  šādus grozījumus „Saistošajos noteikumos Nr.2 „Par  speciālo budžetu  
2012.gadam”, 
 

1. Ieņēmumos = + Ls 3000,00  
Tai skaitā : 

*  Ieņēmumi no dabas resursu nodokļa =  + Ls 3000,00 
 

2. Izdevumos = + Ls  3000,00 
Tai skaitā : 

* Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana = + Ls 3000,00 
 

3. Pa ekonomiskās klasifikācijas kodiem  
Tai skaitā : 

- pakalpojumi (2200) = + Ls 2290,00 
- atalgojumam = + Ls 480,00 
- soc.apdroš.obligātajiem maksājumiem = + Ls 230,00 

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 20 

 
p.2. 

 
SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 

 
p.2.1. 

 
PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ATBRĪVOŠANU 

 

Jautājums  skatīts, kā pirmais. 
(skatīt  3.lappusē.). 
 

p.2.2. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 
 

O. V. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

  
Jautājums  skatīts, kā otrais. 
(skatīt  4.lappusē). 
 
 
 
Turpmākā  domes sēdes darbā piedalās deputāte Maruta Plivda. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 21 

p.2.3. 
 

PAR DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 

 
p.2.3.1. 

 
PAR M. B. DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot M. K., personas kods…………., dzīvo Jaunatnes ielā 20, …………….. 2012.gada 
23.novembra   iesniegumu (reģ.26.11.2012., Nr.4-15/1114-K) un V. B., personas 
kods………..,  deklarētā dzīvesvieta ……………,  2012.gada 6.decembra iesniegumu 
(reģ.06.12.2012., Nr. 4-15/1182-B) ar lūgumu izdeklarēt personu M. B., personas kods 
…………., no viņas īpašumā esošās mājas ………., sakarā ar to,  ka M. B. nedzīvo viņas 
īpašumā esošajā mājā, viņa nezina, kur viņš atrodas, ņemot vērā Dzīvesvietas 
deklarēšanas likuma 1.,3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un 2003.gada 
11.februāra Ministru Kabineta noteikumus Nr. 72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par 
deklarēto dzīvesvietu”, ņemot vērā 2012.gada 14.decembra Sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu komitejas sēdes  lēmumu (prot. Nr.15.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Anulēt ziņas par M. B.  deklarēto dzīvesvietu  …………………….  
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Pelēču pagasta pārvaldes vadītāja Iveta 
Stašulāne. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Stašulāne 
 
Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.2. 
 
Nosūtīt: M. B.;  
V. B.;  
M. K.;  
Pelēču pagasta pārvaldei; 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 22 

p.2.3.2. 
 

PAR A. V., J. V., K. V. 
DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot S. M., personas kods:…………, deklarētā dzīvesvieta ……………, un D. M., 
personas kods:…………., deklarētā dzīvesvieta …………… 2012.gada 2.novembra 
iesniegumu (reģ.02.11.2012., Nr.4-15/1035-M) ar lūgumu izdeklarēt personas A. V., 
personas kods: ………….., J. V., personas kods:……………, K. V., personas 
kods:………….., no viņām piederošā īpašuma ……………., sakarā ar dzīvokļa īpašnieku 
maiņu, kā arī to, ka šīs personas dzīvoklī nedzīvo un viņu starpā nav slēgtas vienošanās par 
deklarāciju, ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 1., 3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 
1.daļas 2.punktu un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas 
ziņas par deklarēto dzīvesvietu”, ņemot vērā 2012.gada 14.decembra Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas sēdes  lēmumu (prot. Nr.15.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Anulēt ziņas par A. V., J. V., K. V., deklarēto dzīvesvietu  ……………….. 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Kairāne 
 
Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.3. 
 
Nosūtīt: 
S. M.; 
D. M.;  
A. V.;  
J. V.;  
Personāla speciālistam. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 23 

p.2.4. 
 

PAR GROZĪJUMIEM PREIĻU NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA SOCIĀLĀ 
CENTRA „LĪČI” ŠTATU SARAKSTĀ 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, D.Vucāne, I.Pelše) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 2. punktu un likumu „Par 
pašvaldību budžetiem”, kā arī Preiļu novada Sociālā dienesta Sociālā centra „Līči” nolikuma 
20. punktu, ņemot vērā 2012.gada 14.decembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas sēdes  lēmumu (prot. Nr.15.), 
Domes priekšsēdētājs Aldis Adamovičs ierosināja jautājumu skatīt 2013.gada janvāra 
domes sēdē, iepriekš to izskatot  vēlreiz Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
sēdē. 
Deputāts Lauris Paastars ierosina balsot par sagatavoto lēmumprojektu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot par domes priekšsēdētāja ierosinājumu: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - atturas,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - atturas, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - 2, dome N O L E M J: 

 
1. Atkārtoti jautājumu skatīt  2013.gada janvāra  domes sēdē, iepriekš to  vēlreiz izskatot 
Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdē. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Deputāta Laura Pastara ierosinājums (ar divām balsīm par - L.Pastars, J.Bogdanovs,  
pārējie atturējās) netika pieņemts. 
 
Sagatavoja A.Gāga 
 
Nosūtīt:  
Preiļu novada Sociālais dienests; 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 24 

p.2.5. 

 
PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMU PAGARINĀŠANU 

   

p.2.5.1. 

 
L. G. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot L. G., personas kods ………………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā ……………… 2012.gada 3.decembra iesniegumu (reģ.04.12.2012., Nr.14/1161-G) 
par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2012.gada 14.decembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes  lēmumu 
(prot. Nr.15.), 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar L. G. noslēgto  sociālās dzīvojamās platības ………………….  īres līgumu  
uz sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
p.2.5.2. 

 
J. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot J. K., personas kods………………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā……………… 2012.gada 5.decembra iesniegumu (reģ.05.12.2012., Nr.14/1166-K) 
par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2012.gada 14.decembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes  lēmumu 
(prot. Nr.15.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar J.K. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………….. īres līgumu uz  
sešiem  mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  



 25 

p.2.5.3. 

 
A. G.  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot A. G., personas kods……………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
………………. 2012.gada 3.decembra iesniegumu (reģ.04.12.2012., Nr.14/1160-G) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2012.gada 14.decembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes  lēmumu 
(prot. Nr.15.), 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar A. G. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………………. īres līgumu 
uz  sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

                      
                                        

p.2.5.4. 

                  
A. T. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot A. T., personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
…………….., 2012.gada 11.decembrī  iesniegumu (reģ.12.12.2012., Nr.14/1187-T) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2012.gada 14.decembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes  lēmumu 
(prot. Nr.15.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar A . T. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………….īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

                        
 



 26 

                
p.2.5.5. 

 
J. A. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot J. A., personas kods ………………, deklarēta dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā …………….. 2012.gada 6.decembra iesniegumu (reģ. 06.12.2012., Nr.14/1171-A) 
par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 
2012.gada 14.decembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes  lēmumu 
(prot. Nr.15.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar J. A. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………. īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
               
 
 

p.2.5.6. 

 
R. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot R. K., personas kods ………………, deklarēta dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā …………… 2012.gada 6.decembra iesniegumu (reģ. 06.12.2012., Nr.14/1170-K) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2012.gada 14.decembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes  lēmumu 
(prot. Nr.15.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar R. K. noslēgto sociālās dzīvojamās platības,……………. īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 



 27 

                          
p.2.5.7. 

 
T. B. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot T. B.,  personas kods ……………… deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā  …………….. 2012.gada 12.decembra iesniegumu (reģ.12.12.2012., Nr.14/1195-B) 
par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2012.gada 14.decembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes  lēmumu 
(prot. Nr.15.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar T. B. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………… īres līgumu uz  sešiem 
mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

   
   

p.2.5.8. 

 
P. B. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot P. B., personas kods …………….. deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
……………2011.gada 12.decembra iesniegumu (reģ.12.12.2012, Nr.14/1196-B) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu,  pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2012.gada 14.decembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes  lēmumu 
(prot. Nr.15.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar  P. B. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………….. īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

   



 28 

p.2.5.9. 

 
M. O. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot M. O. personas kods ………………. deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā  ………….. 2012.gada 11.decembra iesniegumu (reģ.11.12.2012., Nr.14/1188-0) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2012.gada 14.decembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes  lēmumu 
(prot. Nr.15.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar M. O.  noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………..  īres līgumu uz  
vienu mēnesi. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
       

    
 
 

p.2.5.10. 

 
T. T. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva) 

 
Izskatot T. T.,  personas kods ……………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā   
…………….  2012.gada 4.decembra iesniegumu (reģ. 04.12.2012., Nr.14-/1154-T) par 
sociālās īres līguma pagarināšanu pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 
sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta 2.daļu, ņemot vērā 2012.gada 14.decembra 
Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes  lēmumu (prot. Nr.15.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Pagarināt ar T. T. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………īres līgumu uz  trīs  
mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 



 29 

p.2.5.11. 

 
V. Z. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot V. Z.,  personas kods…………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
……………….. 2012.gada 12.decembra iesniegumu (reģ.12.12.2012., Nr.14/1199-Z) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2012.gada 14.decembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes  lēmumu 
(prot. Nr.15.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar V. Z. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………………. īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

  

 
p.2.5.12. 

 
S. N. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot S. N.,  personas kods …………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā   
………………………….,   2012.gada 4.decembra iesniegumu (reģ.04.12.2012.,  Nr.14/1156-
N) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu,  pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2012.gada 14.decembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes  lēmumu 
(prot. Nr.15.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt  ar S. N. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………….. īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 



 30 

p.2.5.13. 

       
A. L. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot A. L., personas kods ……………, deklarēta dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
……………… 2012.gada 4.decembra iesniegumu (reģ.04.12.2012., Nr.14/1152-L) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2012.gada 14.decembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes  lēmumu 
(prot. Nr.15.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar A. L. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………….. īres līgumu uz 
sešiem  mēnešiem.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

        
 
 

p.2.5.14. 

 
A. Č. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot A. Č.,  personas kods……………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
…………………. 2012.gada 12.decembra   iesniegumu (reģ.12.12.2012., Nr.14/1198-Č) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2daļu, ņemot vērā 
2012.gada 14.decembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes  lēmumu 
(prot. Nr.15.), 

 
 atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar A. Č. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………. īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

   



 31 

p.2.5.15. 
 

N. D. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 

Izskatot N. D., personas kods ………………,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā …………. 2012.gada 13.decembra iesniegumu (reģ. 13.12.2011., Nr.14-/1212-D) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likumu „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2012.gada 14.decembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes  lēmumu 
(prot. Nr.15.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar  N. D. noslēgto sociālās  dzīvojamās platības …………. …  īres līgumu uz  
sešiem  mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.2.5.16. 

 
L. D. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot L. D., personas kods …………..,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
………………  2012.gada 13.decembra iesniegumu (reģ.13.12.2012., Nr.14/1214-D) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2012.gada 14.decembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes  lēmumu 
(prot. Nr.15.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar  L.  D. noslēgto  sociālās dzīvojamās platības ……………… īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 



 32 

p.2.6. 

 
ATTEIKŠANĀS NO SOCIĀLĀS  DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS 

   
A. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot A. S.,  personas kods …………,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
……………….. 2012. gada 3.decembra  iesniegumu (reģ.03.12.2012., Nr.14/1149-S) par 
atteikšanos no sociālās dzīvojamās platības  ……………………, ņemot vērā 2012.gada 
14.decembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes  lēmumu (prot. 
Nr.15.), 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pieņemt  A. S. atteikumu no sociālās dzīvojamās  platības  ………………… 
2.  Anulēt  A. S. deklarēto  dzīvesvietu  ……………….. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

3322222222222.2.2. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 33 

P  p.2.7. 

 
PAR ATTEIKŠANOS NO PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS 

 
J. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, V.Ivanovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot J. K.,  personas kods …………,, deklarētā dzīvesvieta ………………. 2012.gada 
10.decembra iesniegumu (reģ.10.12.2012., Nr.14/1175-K) par atteikšanos no pašvaldības 
dzīvojamās platības ………………, ņemot vērā 2012.gada 14.decembra Sociālo, izglītības 
un kultūras jautājumu komitejas sēdes  lēmumu (prot. Nr.15.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pieņemt J. K. atteikumu no pašvaldības dzīvojamās platības …………… ar 2012.gada  
11.decembri.   
2. Nekustamā īpašuma  daļai risināt jautājumu par dzīvokļa  ………… atsavināšanu. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 34 

p.2.8. 
 

PAR UZŅEMŠANU RINDĀ  PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS  PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 

 
p.2.8.1. 

 
A. D. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

 (O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot A. D., personas kods……………, deklarētā dzīvesvieta ……………….. 2012.gada 
26. novembra iesniegumu (reģ.26.11. 2012., Nr. 14/1115-D) par uzņemšanu rindā  
pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa 
jautājumu risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 
2010/08 „Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”, ņemot vērā 2012.gada 14.decembra 
Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes  lēmumu (prot. Nr.15.), 
          
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Uzņemt  A. D. rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. Reģistrs Nr. 1, 
2.grupa.                
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

                     
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 35 

 
p.2.8.2. 

  
V. J. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

 (O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot V. J., personas kods…………., deklarētā dzīvesvieta …………….. 2012.gada 
11.decembra iesniegumu (reģ.11.12.2012.,  Nr. 14/1190-J) par uzņemšanu rindā  
pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa 
jautājumu risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 
2010/08 „Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”, ņemot vērā 2012.gada 14.decembra 
Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes  lēmumu (prot. Nr.15.), 

          
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Uzņemt  V. J.  rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. Reģistrs Nr. 1, 
2.grupa.                
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
                   

 
p.2.8.3. 

 
T. T. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot T. T., personas kods ………………  deklarētā dzīvesvieta …………….. 2012.gada 
11.decembra iesniegumu (reģ.13.12.2012., Nr.14/1211-T) par uzņemšanu rindā  
pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa 
jautājumu risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 
2010/08 „Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”, ņemot vērā 2012.gada 14.decembra 
Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes  lēmumu (prot. Nr.15.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

           
1. Uzņemt  T. T.  rindā  pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. Reģistrs Nr. 1, 
2.grupa.                
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
 
 
 



 36 

p.2.9. 
 

PAR STARPINSTITUCIONĀLĀS SADARBĪBAS MODEĻA SADARBĪBAS  
VIENĪBAS SASTĀVA APSTIRINĀŠANU 

(O.Hļebņikovs, A.Zagorskis, L.Pastars, D.Vucāne) 
 

Sakarā ar to, ka 2012.gada 29.novembrī Preiļu novada dome pieņēma lēmumu, protokols 
Nr. 16, punkts 1.1. par starpinstitucionālā sadarbības modeļa sociālajam riskam pakļauto 
bērnu/jauniešu atbalstam izveidi, saskaņā ar Sadarbības vienības nolikuma 12.;15 punktu 
prasībām, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 
ņemot vērā 2012.gada 14.decembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
sēdes  lēmumu (prot. Nr.15.), 
Domes priekšsēdētājs Aldis Adamovičs un deputāts Jānis Anspoks ierosina  apstiprināt par  
sadarbības vienības vadītāju  Andreju Zagorski. 
Diāna Vucāne izteica Ritmas Vigules lūgumu - nelikt viņu par  sadarbības vienības sekretāri. 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - nebalso,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Apstiprināt sadarbības vienības (komisijas) sastāvu: 
1.1. Preiļu novada Bāriņtiesas pārstāvis - Anda Mihailova; 
1.2. Preiļu novada Sociālā dienesta pārstāvis - Ritma Vigule; 
1.3. Preiļu novada Izglītības pārvaldes pārstāvis - Anita Džeriņa 
1.4. Valsts Probācijas dienesta pārstāvis  - Elita Jaudzema; 
1.5. Valsts policijas pārstāvis - Anita Puga. 
2. Noteikt, ka komisijas darbā var pieaicināt citus speciālistus. 
3. Apstiprināt par sadarbības vienības vadītāju Andreju Zagorski. 
4. Sadarbības vienības sekretāri nozīmē komisija.   
5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 37 

p.3. 
 

NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 

 
p.3.1. 

 
PAR PROJEKTA  „PREIĻU NOVADA LAUKU CEĻU INFRASTRUKTŪRAS  

UZLABOŠANA II" ĪSTENOŠANU 
 (J.Kovaļevskis) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 15. panta 2. punktu, pamatojoties uz 2008. gada 7. 
jūlija MK noteikumiem Nr. 525 „Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu 
atklātu projektu iesniegumu konkursu veidā pasākumam „Pamatpakalpojumi ekonomikai un 
iedzīvotājiem””, Dienvidlatgales reģionālās lauksaimniecības pārvaldes vēstuli Preiļu novada 
domei 03.3/2-11/3918, no 01.11.2012 „Lēmums par projekta iesnieguma apstiprināšanu”, 
ņemot vērā 2012.gada 14.decembra  Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu 
komitejas sēdes  lēmumu (prot. Nr.11.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Veikt būvdarbu iepirkumu projekta „Preiļu novada lauku ceļu infrastruktūras uzlabošana 
II” ietvaros (paredzot ceļu rekonstrukciju „Gaigalova-Gaigalova” 0.00 - 0.52 km; „Gubanišķi-
Lielie Livmaņi” posma 4.34 - 5,64 km; „Preiļi-Pilskalns” 0.00 - 0.20 km (Preiļu novada 
Aizkalnes, Pelēču, Preiļu pagastu teritorijā).  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts 
 
Nosūtīt: 
Attīstības daļa; 
Ekonomistam; 
Tehniskā daļa. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 38 

p.3.2.  
 

PAR SAISTOŠO NOTEIKUMU APSTIPRINĀŠANU 
(J.Kovaļevskis)  

 
 Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām”  43.panta pirmo daļas 13.punktu, meža likuma 
8.panta otro daļu, Ministru kabineta noteikumu Nr. 309 „Noteikumi par koku ciršanu ārpus 
meža” 22.punktu, ņemot vērā 2012.gada 14.decembra  Novada attīstības un infrastruktūras 
jautājumu komitejas sēdes  lēmumu (prot. Nr.11.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2012/09 „Noteikumi par koku ciršanu ārpus meža 
Preiļu novadā”. 
(Pielikums Nr.4.). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt 
J.Kovaļevskim; 
Juridiskai daļai; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 39 

p.3.3. 
 

PAR NOSAUKUMA PIEŠĶIRŠANU. 

 
p.3.3.1. 

 
I. T. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(J.Kovaļevskis)  

 
Izskatot I. T., personas kods ………….., ………………, 2012. gada 7.decembra iesniegumu 
(reģ. 07.12.2012., Nr.4-15/1172-T) par nosaukuma piešķiršanu zemes vienībai, kura tiek 
atdalīta no nekustamā īpašuma „…………..” Preiļu novada ……………, pamatojoties uz 
likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 
„Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot vērā 2012.gada 14.decembra  Novada attīstības 
un infrastruktūras jautājumu komitejas sēdes  lēmumu (prot. Nr.11.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674 006 0013 Preiļu novada ……….. pagastā 
piešķirt nosaukumu „……..”. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 40 

p.3.3.2. 
 

J. K. PILVAROTĀS PERSONAS A. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis)  

 
Izskatot J. K., personas kods ………………..,  pilnvarotās personas A. K., personas kods 
………………., dzīvo ……………., kurš darbojas uz 2012.gada 17.oktobra pilnvaras Nr.369 
pamata, 2012.gada 13.decembra iesniegumu (reģ. 13.12.2012., Nr.4-15/1216-K) par 
nosaukuma piešķiršanu jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam Preiļu novada 
………….. pagastā, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009.gada 
3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot vērā 2012.gada 
14.decembra  Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas sēdes  lēmumu 
(prot. Nr.11.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam Preiļu novada ………….. pagastā, kurā 
ietilpst divas zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7674 0060193 un 76740060194 
piešķirt nosaukumu „……………”. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 41 

 
p.3.4. 

 
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA LIETOŠANAS MĒRĶA MAIŅU. 

  
p.3.4.1. 

 
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA LIETOŠANAS MĒRĶA MAIŅU ZEMES VIENĪBĀM AR KADASTRA 

APZĪMĒJUMU 7601 001 0301 UN 7601 001 0305.  
(J.Kovaļevskis) 

 

Izskatot Valsts zemes dienesta izstrādāto komercobjektu apbūves zonējuma aktualizācijas 
projektu, konstatēts, ka vairākām zemes vienībām ir neatbilstošs nekustamā īpašuma 
izmantošanas mērķis, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2006. 
gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 17.7 un 18. punktu, 
ņemot vērā 2012.gada 14.decembra  Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu 
komitejas sēdes  lēmumu (prot. Nr.11.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Zemes vienībai 8206 m2 platībā ar kadastra Nr. 7601 001 0305 noteikt dalīto nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi : 
*    Zemes gabala daļai 930 m2 platībā noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0801 
(komercdarbības objektu apbūve); 
*    Zemes gabala daļai 7276 m2 platībā noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0501 
(Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja 

tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 

lietošanas mērķa);. 
2. Zemes vienībai 1.0138 ha platībā ar kadastra Nr. 7601 001 0301 noteikt dalīto nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi:  
*    Zemes gabala daļai 2200 m2 platībā noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0801 
(komercdarbības objektu apbūve); 
*    Zemes gabala daļai 7938 m2 platībā noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 1001 
(rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve); 
3. Zemes vienībai 4071 m2 platībā ar kadastra Nr. 7601 001 0309 mainīt nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi no 1001 (rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve) uz 0801 
(komercdarbības objektu apbūve). 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.kadastrs.lv/explications/3300062851?options%5Bnew_tab%5D=false&options%5Borigin%5D=parcel
https://www.kadastrs.lv/explications/3300062851?options%5Bnew_tab%5D=false&options%5Borigin%5D=parcel
https://www.kadastrs.lv/explications/3300062851?options%5Bnew_tab%5D=false&options%5Borigin%5D=parcel


 42 

 
p.3.4.2. 

 
VAS VALSTS NEKUSTAMIE ĪPAŠUMI IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 

(J.Kovaļevskis) 
 

Izskatot VAS VALSTS NEKUSTAMIE ĪPAŠUMI, reģ. Nr.40003294758, 2012.gada 
5.decembra iesniegumu (reģ. 07.12.2012., Nr.4-11/2609) par nekustamā īpašuma 
izmantošanas mērķa maiņu zemes vienībai A.Upīša ielā 6B, Preiļos, pamatojoties uz likumu 
„Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 „Nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
noteikšanas un maiņas kārtība” 17.7 un 18.punktu, ņemot vērā 2012.gada 14.decembra  
Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas sēdes  lēmumu (prot. Nr.11.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Zemes vienībai 1 3468 m2 platībā ar kadastra Nr. 7601 006 1928 A.Upīša ielā 6B, Preiļos, 
noteikt dalīto nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: 
1.1. Zemes gabala daļai 7561 m2 platībā mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 
1005 (atsevišķi nodalītas atklātas autostāvvietas) uz 1004 (transporta līdzekļu garāžu 
apbūve). 
1.2. Zemes gabala daļai 5907 m2 platībā noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0501 
(Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās 
atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas 
mērķa). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.kadastrs.lv/explications/3300062851?options%5Bnew_tab%5D=false&options%5Borigin%5D=parcel
https://www.kadastrs.lv/explications/3300062851?options%5Bnew_tab%5D=false&options%5Borigin%5D=parcel
https://www.kadastrs.lv/explications/3300062851?options%5Bnew_tab%5D=false&options%5Borigin%5D=parcel


 43 

p.3.5. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA SADALI 
  

M. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(J.Kovaļevskis) 

 

Izskatot M. P., personas kods ………………, dzīvo ……………….., 2012.gada 30.novembra 
iesniegumu (reģ. 30.11.2012., Nr.4-15/1146-P) par nekustamā īpašuma „Stārķi-1” sadali, 
pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un pamatojoties uz Zemes ierīcības 
likuma 5 un 8 pantu, MK noteikumiem Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 
noteikumi”, ņemot vērā 2012.gada 14.decembra  Novada attīstības un infrastruktūras 
jautājumu komitejas sēdes  lēmumu (prot. Nr.11.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības sadales projektu nekustamajam īpašumam „…….” Preiļu 
novada Preiļu pagastā ar kadastra Nr.7658 006 0196 sadalot atbilstoši grafiskajiem 
pielikumiem: 
1.1. No zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 006 0195 atļaut atdalīt apmēram 0,7 
ha (grafiskais pielikums Nr.1) 
1.2. No zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 006 0196 atļaut atdalīt apmēram 2.2 
ha (grafiskais pielikums Nr.2). 
2. Noteikt, ka zemes gabalu platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 
3. Izstrādājot zemes ierīcības sadales projektu paredzēt piekļuvi visām projektētajām zemes 
vienībām. 
4. Noteikt, ka no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 7658 006 0195 atdalāmajai zemes 
vienībai plānotais nekustamā īpašuma lietošanas mērķis ir 0201 - zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība. 
5. Noteikt, ka no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 7658 006 0196 atdalāmajai zemes 
vienībai plānotais nekustamā īpašuma lietošanas mērķis ir 0101 – zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 
6. Atdalāmajām zemes vienībām plānotais nosaukums -  „………….”. 
7. Noteikt, ka zemes ierīcības projekta grafiskā daļa izstrādājama par pamatu ņemot zemes 
robežu plānu M 1: 10 000. 
8. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības darbu 
veicējam. 
9. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā apstiprināšanas domē, jāiesniedz 
saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 
10. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu 
novada domē. 
11. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 
 



 44 

p.3.6. 
 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES 2012. GADA 12. SEPTEMBRA SĒDES LĒMUMU, PROTOKOLS 
NR.14 PUNKTU 3.5.5, 3.5.7, 3.5.9, 3.5.10,3.5.14, 3.5.16 ATCELŠANU 

(J.Kovaļevskis)  

 
2012.gada 27.septembra Preiļu novada domes sēdē pamatojoties uz likuma „Par zemes 
reformas pabeigšanu lauku apvidos” 4.panta trešo daļu, uz likuma „Par valsts un pašvaldību 
zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3 panta piekto daļu, Valsts 
un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma 25.panta ceturto daļu, un VZD Latgales reģionālās nodaļas 2012.gada 28.jūnija 
vēstuli Nr.2-04-L/2848 „Par ziņu nodošanu pašvaldībām” un tai pievienoto zemes vienību 
sarakstu ar personām, kuras nav noslēgušas zemes izpirkuma( pirkuma)  līgumus ar VAS 
„Latvijas Hipotēku un zemes banku” līdz 2011.gada 30.decembrim un ir identificētas 
Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā (NĪVK IS) sarakstā norādītajām 
personām tika izbeigtas zemes lietošanas tiesības. Pēc lēmumu pieņemšanas tika saņemti 
LHZB precizētie saraksti par personām ar kurām nav noslēgti zemes izpirkuma( pirkuma) 
līgumi. Izskatot precizēto sarakstu, konstatēts, ka sešām  personām ir noslēgti līgumi ar 
VAS „Latvijas Hipotēku un zemes banku” par zemes izpirkšanu. Pamatojoties uz likumu „Par 
pašvaldībām” 21 pantu, ņemot vērā 2012.gada 14.decembra  Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas sēdes  lēmumu (prot. Nr.11.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atcelt Preiļu novada domes 2012.gada 27.septembra sēdes lēmuma, protokols Nr.14 
šādus punktus: 
1.1. Punktu 3.5.5. „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu L. E. P.” 
1.2. Punktu 3.5.7. „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu A. K.” 
1.3. Punktu 3.5.9. „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu V. P.” 
1.4. Punktu 3.5.10. „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu L. K.” 
1.5. Punktu 3.5.14. „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu M. Z.” 
1.6. Punktu 3.5.16. „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu A. K.” 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 45 

 
p.4. 

 
PAR SADARBĪBAS LĪGUMA NOSLĒGŠANU 
(A.Adamovičs, J.Erts, V.Ivanovs, J.Stepanovs) 

 
VAS „Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs” saskaņā ar 2012.gada 24.janvāra Ministru 
kabineta noteikumiem Nr.79 „Noteikumi par darbības programmas „Infrastruktūra un 
pakalpojumi" papildinājuma 3.2.2.3.aktivitāti „Elektronisko sakaru pakalpojumu vienlīdzīgas 
pieejamības nodrošināšana visā valsts teritorijā (platjoslas tīkla attīstība)”” 2012.gada 
28.maijā ir noslēgusi līgumu ar Satiksmes ministriju  par Eiropas Savienības fonda projekta 
Nr.3D/3.2.2.3.0/12/IPIA/SM/001 „Nākamās paaudzes elektronisko sakaru tīklu attīstība 
lauku reģionos” īstenošanu Nr. SM 2012/ - 27un ir apstiprināta par Eiropas Savienības 
fonda projekta Nr. 3DP/3/.2.2.3.0/12/IPIA/SM/001 „Nākamās paaudzes elektronisko sakaru 
tīklu attīstība lauku reģionos” (turpmāk - Projekts) finansējuma saņēmēju. 
Projekta mērķis -  nodrošināt ātrgaitas platjoslas tīkla infrastruktūras attīstību tādās Latvijas 
Republikas teritorijās, kurās neviens elektronisko sakaru komersants nesniedz un tuvāko trīs 
gadu laikā neplāno sniegt interneta piekļuves pakalpojumus ar uzlabotiem datu pārraides 
parametriem, nodrošinot datu pārraides ātrumu vismaz 30 Mbit/s, lai panāktu interneta 
piekļuves ar uzlabotiem datu pārraides parametriem vienlīdzīgas pieejamības 
nodrošināšanu visā Latvijas Republikas teritorijā, sakarā ar to, ka Projekta īstenošanas 
ietvaros Preiļu novada teritorijā ir plānots izveidot vienu vai vairākus optiskā tīkla piekļuves 
punktus ātrgaitas platjoslas tīkla infrastruktūrai (turpmāk - PP), kā arī to, ka viens no 
Projekta veiksmīgās īstenošanas pamatnosacījumiem ir LVRTC un Preiļu novada 
pašvaldības pagastu pārvalžu sadarbība Projekta ietvaros īstenojamo aktivitāšu 
nodrošināšanā, kā arī to, ka Preiļu novada pašvaldība ir izteikusi ieinteresētību sadarboties 
Projekta īstenošanā un nodrošināt Projekta īstenošanai nepieciešamos nosacījumus,  
ievērojot likumā „Par pašvaldībām”  un Elektronisko sakaru likumā noteikto, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Noslēgt sadarbības līgumu par Projekta īstenošanu - sadarbība Eiropas Savienības fonda 
projekta Nr.3D/3.2.2.3.0/12/IPIA/SM/001 „Nākamās paaudzes elektronisko sakaru tīklu 
attīstība lauku reģionos” īstenošanā”. 
(Pielikums  Nr.5.). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 46 

p.5. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA AGLONAS IELĀ -1, PREIĻOS IZSOLI 

 
Jautājums  skatīts, kā ceturtais. 
(skatīt  5. lappusē.). 
 

 
 

p.6. 
 

PAR DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA TIRDZNIECĪBAS IELĀ  9-1, PREIĻOS IZSOLI 
(A.Adamovičs,  I.Klindžāne, V.Patmalniece) 

 
Izskatot jautājumu par pašvaldības nekustamā īpašuma - divistabu dzīvokļa 55,7 m2, 
kadastra apzīmējums 7601 002 0902 001., Preiļos, izsoli, konstatēts: saskaņā ar 
novada domes 2012.gada 25.oktobra sēdes lēmumu (prot.Nr.15, p.1.22.), 
2012.gada 18.decembrī tika izsludināta pašvaldības nekustamā īpašuma - divistabu 
dzīvokļa Tirdzniecības ielā 9-1, Preiļos izsole. Neviens pretendents nepieteicās, līdz 
ar to izsole uzskatāma par nenotikušu, 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 
„Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma” 31.panta pirmo daļu, 32.panta 
pirmo daļu,   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt novada pašvaldības nekustamā īpašuma divistabu dzīvokļa Tirdzniecības ielā 
9-1, Preiļos izsoles rezultātus - izsole nav notikusi, nav pieteicies neviens pretendents. 
(Izsoles protokols  pielikumā Nr.7.) 
2. Rīkot atkārtotu nekustamā īpašuma divistabu dzīvokļa Tirdzniecības ielā 9-1, Preiļos 
izsoli, pazeminot izsoles sākumcenu par 20%. 
3. Apstiprināt  dzīvokļa īpašuma Tirdzniecības ielā 9-1, Preiļos atkātotas izsoles noteikumus. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 47 

 
p.7. 

 
PAR ZEMES VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7656 006 0135 PELĒČU PAGASTĀ, 

PREIĻU NOVADĀ NOMAS TIESĪBU IZSOLI 
(A.Adamovičs, I.Klindžāne) 

 

Izskatot jautājumu par pašvaldības lietošanā esošās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7656 006 0135, Pelēču pagastā, Preiļu novadā ar platību 9,0 ha, izsoles 
rezultātiem, konstatēts: saskaņā ar Preiļu novada domes 2012.gada 29.novembra sēdes 
lēmumu (prot.Nr.16., p.1.11.), 2012.gada 20.decembrī tika rīkota zemes vienības 
nomas tiesību izsole. Uz izsoli bija reģistrējušies divi pretendenti. Par izsoles 
uzvarētāju tika atzīts z/s „Mucinieki”, reģ. Nr.41501025430 īpašnieks Māris 
Klodāns. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, MK 
noteikumiem Nr. 735 „Noteikumi par valsts un pašvaldību zemes 
nomu”(30.10.2007.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt Preiļu novada domes nekustamā īpašuma privatizācijas un atsavināšanas 
komisijas izsoles sēdes protokolu Nr.10. 2012.gada 20.decembrī. 
(Izsoles protokols pielikumā  Nr.8.). 
2. Līdz 2013.gada 8.janvārim noslēgt zemes vienības nomas līgumu ar izsoles uzvarētāju 
z/s „Mucinieki”, reģ. Nr.41501025430 īpašnieks Māris Klodāns.  
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
20.12.2012. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 48 

p.8. 
 

PAR  AIZŅĒMUMA ŅEMŠANU PROJEKTA „PREIĻU NOVADA IZGLĪTĪBAS 
IESTĀŽU INFRASTRUKTŪRAS ATTĪSTĪBA” REALIZĒŠANAI 

(A.Adamovičs) 
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldību budžetiem” 26.panta 2.daļu un likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un 2012. gada 8. augustā Koordinācijas padomē saskaņoto projekta 
ideju aktivitātes 3.6.2.1. „Atbalsts novadu pašvaldību kompleksai attīstībai” ietvaros: 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē uz 5 gadiem  ar valsts kases noteikto procentu likmi  
projekta  „Preiļu novada izglītības iestāžu infrastruktūras attīstība”  tehnisko projektu 
izstrādei (PII „Pasaciņa”, Preiļu 1. pamatskolai, Preiļu 2. vidusskolai). 
2. Projekta priekš finansēšanai nepieciešamais finansējums sastāda  Ls 20 267,50.          
3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu veikt  ar atlikto maksājumu, sākot ar 2014.gada  
marta mēnesi.  
4. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar novada  domes budžetu. 
5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja Z.Erts 
 
Nosūtīt: 
Z.Ertam; 
Finanšu  analītiķiem; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 49 

p.9. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS  ĪRES LĪGUMA PAGARINĀŠANU 

 
p.9.1. 

 
L. Ķ. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot L. Ķ., personas kods ……….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā    
……………………2012.gada 19.decembra iesniegumu (reģ. 20.12.2012., Nr.14/1243-Ķ) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar L. Ķ. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………………  īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

     
  
 

p.9.2. 
 

A. B. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 

Izskatot A. B., personas kods ……….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā   
…………………… 2012.gada 19.decembra iesniegumu (reģ.19.12.2012., Nr.14/1240-B) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar A. B. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………………..  īres līgumu 
uz  sešiem mēnešiem.      
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

  
  
 
 



 50 

p.9.3. 
 

J. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 

Izskatot J. P.,  personas kods …………,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā   
………………..  2012.gada 20.decembra iesniegumu (reģ.20.12 2012., Nr.14 /1245-P) par 
sociālās dzīvojamās platības  īres līguma pagarināšanu,  pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu,  

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar J. P. noslēgto  sociālās dzīvojamās platības …………………..īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 

p.10. 

       
PAR  PAŠVALDĪBAS  DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 

 
A. L.  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, L.Pastars, Z.Andrejeva)  
 

 Izskatot A. L., personas kods …………, deklarētā dzīvesvieta ………………… 2012.gada 
19.decembra iesniegumu (reģ.19.12.2012., Nr.14 /1239-L) par pašvaldības dzīvojamās 
platības …………..īres tiesību piešķiršanu (A.L. reģistrēts pašvaldības dzīvojamās platības 
saņemšanai rindā no 25.oktobra 2012. gada, (prot.Nr.15),  

   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt A. L.  divistabu   dzīvokļa īres tiesības ………….., platība kopā 53,10 kv.m.  un 
dzīvojamā platība 31,60 kv.m. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar  A. L.  dzīvojamās telpas īres  …………………. . 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
3.  

                        
 
 
 



 51 

p.11. 
 

PAR GODA PILSOŅA NOSAUKUMA PIEŠĶIRŠANU 
(A.Adamovičs) 

 
Paužot atzinību par ieguldījumu Preiļu novada iedzīvotāju labklājības vairošanā, par 
nopelniem uzņēmējdarbības attīstībā, akciju sabiedrības „Preiļu siers” izaugsmē un Preiļu 
vārda atpazīstamības  veicināšanu Latvijā un ārpus valsts robežām, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  pret, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - 1, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt  A/S „Preiļu siers”  valdes priekšsēdētājam  Jāzepam Šņepstam Preiļu novada 

Goda pilsoņa nosaukumu. 

 
 
 

p.12. 
 

PAR IEVIETOŠANU PREIĻU NOVADA SOCIĀLAJĀ CENTRĀ „LĪČI” 

  
Jautājums  skatīts, kā ceturtais. 
(skatīt  6. lappusē.). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 52 

 
p.13. 

 
SADARBĪBAS GRUPAS SIA „BKS ENERGY” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Sadarbības grupas SIA „BKS Energy”, Reģ.nr. 40003416897, Lāčplēša iela 42 - 1, 
Rīga, LV-1011 valdes priekšsēdētājas M.Salevičas 2012.gada 30.novembra iesniegumu nr. 
70 (reģ.13.12.2012., Nr.17-1-63/2648) „Par būvdarbu izpildes termiņu” (Preiļu Valsts 
ģimnāzijas ēku siltināšanas 1., 2. un 3.kārtas būvdarbi), pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 15. Panta 4.p: 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  pret, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - 1, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Sadarbības grupas SIA „BKS Energy”, Reģ.nr. 40003416897 darbu 
izpildes termiņu (Preiļu Valsts ģimnāzijas ēku siltināšanas 1., 2. un 3.kārtas 
būvdarbi),) līdz 2013.gada 31.jūlijam; 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās 
alejā 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  
 
Sagatavoja Z.Erts 

 
 
Sēdi beidz plkst.16:20. 
 
 
Novada domes priekšsēdētājs    Aldis Adamovičs 
28.12.2012. 
 
 
 
 
 
 
 
Protokolēja  J.Cvečkovska 
 
 
 
 

 


